

平顶山市城乡一体化示范区生活垃圾
收转运及处置设施设备更新改造项目

采
购
合
同



平顶山市城乡一体化示范区生活垃圾收转运及 处置设施设备更新改造项目采购合同

甲方（全称）：平顶山市新城区城市管理和综合执法局

乙方（全称）：平顶山市应山城乡建设发展有限公司

根据《平顶山市城乡一体化示范区生活垃圾收转运及处置设施设备更新改造项目》公开招标结果，确定乙方为中标单位。依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标文件、《投标文件》、《中标通知书》等，甲乙双方经协商后，就甲方向乙方采购以下内容事宜达成一致意见，现签订本合同。

一、采购内容：

序号	产品名称	型号	数 量 (台)	单 价 (元)	总 计 (元)
1	垃圾转运站设备（包含设备和水电及土建配套基础设施建设）				
1.1	福佑路中转站	LY8	1	1367082.72	1367082.72
1.2	复兴路中转站	LY8	1	1490762.82	1490762.82
1.3	梅园路中转站	LY8	1	1372165.59	1372165.59
1.4	北嗤中转站	LYSZ18A	1	1018947.33	1018947.33
1.5	未来路中转站	LY8	1	1490185.11	1490185.11
2	环卫车辆				
2.1	养护车	3 吨、HWA5030TYHSQBVEV	20	342000	6840000
2.2	洒水车	18 吨、XXG5180GSSBEV	5	730000	3650000
2.2	洒水车	18 吨、XXG5180GSSBEV	1	730000	730000
2.3	雾炮车	18 吨、	2	1020000	2040000

		XXG5180TDYAYCBEV			
2.3	雾炮车	18 吨、 XXG5180TDYAYCBEV	1	1020000	1020000
2.3	雾炮车	18 吨、 XXG5180TDYAYCBEV	1	1020000	1020000
2.3	雾炮车	18 吨、 XXG5180TDYAYCBEV	1	1020000	1020000
2.3	雾炮车	18 吨、 XXG5180TDYAYCBEV	1	1020000	1020000
2.4	新能源洒水车	12 吨、 YTZ5120GQXD1BEV	1	765000	765000
2.5	洗扫车	18 吨、 XXG5181TXSASQBEV	6	1250000	7500000
2.5	洗扫车	12 吨、 XXG5120TXSASQBEV	14	987000	13818000
2.8	转运车	18 吨、ZBH5180ZXLDFBEV	4	963000	3852000
2.9	对接转运车	18 吨、ZBH5180ZXLDFBEV	4	917000	3668000
2.10	护栏清洗车	9 吨、LTZ5090GQXBEV	1	865000	865000
2.11	皮卡车	ZQZ5036TYHBEVF	2	222000	444000
2.12	大铲车	XC938-EV	1	454000	454000
2.13	小铲车	XC928-EV	1	304000	304000
2.14	面包车	6 座、HSE6540BEVM1B	1	150000	150000
2.15	抽污车	18 吨、 ZBH5180GXEDFBEV	1	814000	814000
2.15	抽污车	12 吨、 ZBH5120GXWSHBEV	2	644000	1288000
2.16	小扫路机	X2100	5	140000	700000
2.17	勾臂车	31 吨、 XXG5310ZXXAZQBEV	1	1218000	1218000

2.18	垃圾电瓶车	3 吨、ZBH5033ZZSHBEV	20	348000	6960000
2.18	垃圾电瓶车	3 吨、HWA5030ZZSQBEV	20	348000	6960000
2.18	垃圾电瓶车	3 吨、HWA5030ZZSQBEV	20	348000	6960000
2.19	电动巡逻车	SYH1021EVABZ	10	65000	650000
3	除雪设备				
3.1	撒布机	25 吨、AD5250TCXBEV	2	1097000	2194000
3.2	雪铲	HWYD-3000	5	58000	290000
3.3	雪滚	GQA	2	130000	260000
4	双枪充电机	SZCD-Z480	7	140000	980000
5	环卫垃圾箱				
5.1	二分类垃圾箱	2 型、HWYD-2	450	450	202500
5.2	三分类垃圾箱	3 型、HWYD-3	750	570	427500
5.3	四分类垃圾箱	4 型、HWYD-4	299	700	209300
合同总价(含税价):86012443.57 元大写:捌仟陆佰零壹万贰仟肆佰肆拾叁元伍角柒分。 合同总价中包含 5 座中转站水电及土建配套基础设施建设费用:3694143.56 元,后附具体标价工程量清单,最终水电及土建配套基础设施建设费用以经确认的最终工程量和投标单价为依据进行结算。合同总价中除土建配套基础设施建设费用外为固定价格,总价中包括:车辆运费、首年度的保险、上牌入户费用。					

二、车辆配置：详见乙方投标文件中车辆具体配置参数。

三、付款方式：

车辆及设备：甲方根据实际需求，可分批向乙方采购车辆及设备，甲方确定每批所需车辆或设备后，甲方应向乙方提前支付该批次对应货款的 30% 作为预付款，乙方收到预付款后安排备货，甲方在提货前支付剩余货款。

中转站水电及土建配套基础设施：甲方根据实际需求，可要求乙方分批完成 5 座中转站水电及土建配套基础设施建设，在开始每座中转站水电及土建配套基础设施建设前，甲方应向乙方提前支付改中转站标价工程量清单总价的 10% 作为预付款，建设过程中按每月产值的 85%支付进度款，预付款在第一期进度款中开始扣回，经双方验收合格且结算办理完毕后 7 个工作日内拨付最终结算价的 97%，剩余 3%作为质量保修金。质量保修金在待竣工验收之日起缺陷责任期（一年）满，无质量问题，一个月内支付完毕(无息)。

乙方账户信息：

户名：平顶山市应山城乡建设发展有限公司

银行账号：999156005810000007

开户行：郑州银行平顶山分行

四、质量技术标准：应为符合国家相关标准。

五、检验标准、方法、地点及提出异议的期限：甲方按本合同约定的质量技术标准，在产品交付后 5 日内对产品进行验收，如有异议应当在验收期内提出，对产品自身质量问题（不包含甲方不正当使用造成损坏）乙方应于 5 日内提供解决方案；若乙方在产品交付 5 日内甲方未提出异议的，视为乙方产品符合合同约定。

六、质保期及质保要求：（1）新能源车辆：电池、电机、电控系统质保五年（或者 20 万公里），先到为准；整车质保一年；（2）皮卡车：一年；（3）其它设备：一年。在质保期内，符合《质量保证手册》内乙方责任的由乙方进行保修。详细规定按随货携带的《质量保证手册》执行。

七、合同工期、交货地点

1. 工期：365 天完成供货安装和调试，达到运行条件。

2. 交货地点：甲方确认的指定地点，即甲方书面通知的时间和地点交货。

3. 运输费和装卸费：乙方负担。

4. 配合安装、调试、验收：乙方应向甲方提供产品安装所需的全部材料及技术资料，并派遣具备相关专业知识和熟悉产品规格、技术指标及安装工艺、持有产品厂家委托证明书的合格人员到场配合。乙方应全过程配合甲方完成设备的安装、调试、验收、培训。

八、违约责任：

1、乙方在甲方付款后逾期超过 30 日交付的，应向甲方支付逾期所交货物价款日万分之五的违约金。

2、甲方逾期付款或逾期提货超过 30 日的，应向乙方支付所欠货款或未提货物价款日万分之五的违约金，乙方工期相应顺延。

九、争议解决：

因本合同发生的任何纠纷，双方首先应协商解决；协商不成的，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、合同签订日期:2026年1月32日。

十一、本合同自甲、乙双方签名（盖章）之日生效，一式陆份，其中甲方叁份，乙方叁份，具有同等效力。

甲方（签字/盖章）： 法定代表人/委托代理人： 联系电话： 签订时间：2026年1月30日 	乙方（签字/盖章）： 法定代表人/委托代理人： 联系电话： 签订时间：2026年1月30日 
---	--

杜光伟印

附：中转站标价工程量清单

1.福佑路中转站

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)	合价(元)	备注
1	防水层拆除	1、屋面原有卷材防水拆除	m2	300	18.52	5554.8	无
		2、楼层出垃圾					
2	立面块料拆除	室内原有瓷砖拆除	m2	10	15.56	155.64	无
3	铲除油漆面	室内墙面及天棚面油漆 铲除	m2	230	7.15	1644.96	无
4	金属门窗拆除	门窗拆除	m2	28	46.70	1307.60	无
5	灯具拆除	原有吸顶灯,射灯,灭蝇灯拆除	套	24	7.30	175.10	无
6	卫生洁具拆除	原有拖布池,洗手池拆除	套	6	20.1	120.6	无
7	拆除路面	室内外地面下挖 300mm 混凝土	m2	300	145.99	43797.6	无
8	拆除管理间		套	1	1500	1500	无
9	余方弃置	1、装车	m3	60	84.12	5047.2	无
		2、垃圾外运					
1	屋面卷材防水	4mm 厚 sbs 沥青防水卷 材一层	m2	300	68.42	20527.2	无
2	金属卷帘(闸)门	电动卷帘门	m2	126	545.60	68746.10	无
3	金属(塑钢、断桥)窗	断桥铝	m2	30	813.66	24409.8	无
5	天棚喷刷涂料		m2	240	59.75	14340	无
6	墙面一般抹灰外墙真石漆	1.原有外墙面瓷砖清洗	m2	230	189.85	43665.5	无
		2.喷涂真石漆					
7	室内外地坪	300mm 厚 C30 混凝土	m2	240	210.26	50462.4	无
8	钢筋网片	室内外地坪附加钢筋网 片	t	1.5	8650.8	12976.2	无
9	块料楼地面	室内地面 800*800 瓷砖	m2	15	211.61	3174.15	无
10	电缆沟、地沟	1.钢筋混凝土现浇地沟	m	90	568.86	51197.4	无
		2.底面及壁厚均为 200mm 厚现浇钢筋混凝土					

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)	合价(元)	备注
11	块料楼地面	地沟底面瓷砖	m2	27	148.98	4022.46	无
12	块料墙面	地沟两侧面瓷砖	m2	54	60	3240	无
13	沟盖板、井盖板、井圈	不锈钢盖板 300*600	块	150	320.53	48079.8	无
14	塑料管	室外污水 1、破除混凝土路面 2、机械挖沟槽 3、砂垫层 10mm 4、S2 级 HDPE 双壁波纹管 DN500、闭水试验 5、砂护管 6、回填土夯填 7、混凝土路面恢复	m	30	1397.36	41920.92	无
15	洗涤盆	拖布池	组	3	244.39	733.17	无
16	洗脸盆	洗手池	组	3	310.93	932.79	无
17	冲洗装置	高压冲洗机	套	3	3600	10800	无
18	普通灯具	吸顶灯	套	6	111.25	667.50	无
19	工厂灯	射灯	套	12	119.09	1429.08	无
20	荧光灯	灭蝇灯	套	6	110.79	664.74	无
21	管理间	1.室内塑钢管管理间 2.长 3 米, 宽 2 米, 高 3 米	平方米	51	850	43350	无
22	管理间办公桌		组	3	455	1365	无
23	管理间办公椅		套	3	117	351	无
24	管理间档案柜		组	3	620	1860	无
25	墙角护边	100*100*10	米	12	72	864	无
26	水电改造		套	3	55000	165000	无
		合计				674082.72	

2.复兴路中转站

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)	合价(元)	备注
1	防水层拆除	1、屋面原有卷材防水拆除	m2	300	18.52	5554.8	无
		2、楼层出垃圾					
2	立面块料拆除	室内原有瓷砖拆除	m2	10	15.56	155.64	无
3	铲除油漆面	室内墙面及天棚面油漆铲除	m2	230	7.15	1644.96	无
4	金属门窗拆除	门窗拆除	m2	28	46.70	1307.60	无
5	灯具拆除	原有吸顶灯,射灯,灭蝇灯拆除	套	24	7.30	175.1	无
6	卫生洁具拆除	原有拖布池,洗手池拆除	套	6	20.1	120.6	无
7	拆除路面	室内外地面下挖300mm 混凝土	m2	300	145.99	43797.6	无
8	拆除管理间		套	1	1500	1500	无
9	余方弃置	1、装车	m3	60	84.12	5047.2	无
		2、垃圾外运					
1	屋面卷材防水	4mm 厚 sbs 沥青防水卷材一层	m2	300	68.42	20527.2	无
2	金属卷帘(闸)门	电动卷帘门	m2	126	545.60	68746.10	无
3	金属(塑钢、断桥)窗	断桥铝	m2	30	813.66	24409.8	无
4	块料墙面	300*600 瓷砖	m2	360	169.44	60998.4	无
5	天棚喷刷涂料		m2	240	59.75	14340	无
6	墙面一般抹灰外墙真石漆	1.原有外墙面瓷砖清洗	m2	230	189.85	43665.5	无
		2.喷涂真石漆					
7	室内外地坪	300mm 厚 C30 混凝土	m2	240	210.26	50462.4	无
8	钢筋网片	室内外地坪附加钢筋网	t	1.5	8650.8	12976.2	无

		片					
9	块料楼地面	室内地面 800*800 瓷砖	m2	15	211.61	3174.15	无
10	电缆沟、地沟	1.钢筋混凝土现浇地沟 2.底面及壁厚均为 200mm 厚现浇钢筋混凝土	m	90	568.86	51197.4	无
11	块料楼地面	地沟底面瓷砖	m2	27	148.98	4022.46	无
12	块料墙面	地沟两侧面瓷砖	m2	792.7	60	47562.00	无
13	沟盖板、井盖板、井圈	不锈钢盖板 300*600	块	150	320.53	48079.5	无
14	塑料管	室外污水	m	30	1397.36	41920.92	无
15	洗涤盆	拖布池	组	3	244.39	733.17	无
16	洗脸盆	洗手池	组	3	310.93	932.79	无
17	冲洗装置	高压冲洗机	套	3	3600	10800	无
18	普通灯具	吸顶灯	套	6	111.25	667.50	无
19	工厂灯	射灯	套	12	119.09	1429.08	无
20	荧光灯	灭蝇灯	套	6	110.79	664.74	无
21	管理间	1.室内塑钢管理间 2.长 3 米 ,宽 2 米, 高 3 米	平方米	51	850	43350	无
22	管理间办公桌		组	3	455	1365	无
23	管理间办公椅		套	3	117	351	无
24	管理间档案柜		组	3	620	1860	无
25	石膏板吊顶		平方米	102	180	18360	无
26	墙角护边	100*100*10	米	12	72	864	无
27	水电改造		套	3	55000	165000	无
		合计				797762.82	

3.梅园路中转站

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)	合价(元)	备注
1	防水层拆除	1、屋面原有卷材防水拆除 2、楼层出垃圾	m2	278	18.52	5147.45	无
2	立面块料拆除	室内外原有瓷砖拆除	m2	51	15.56	793.76	无
3	铲除油漆面	室内墙面及天棚面油漆铲除	m2	315	7.15	2252.88	无
4	金属门窗拆除	门窗拆除	m2	24	46.70	1120.80	无
5	灯具拆除	原有吸顶灯,射灯,灭蝇灯拆除	套	5	7.296	36.48	无
6	卫生洁具拆除	原有拖布池,洗手池拆除	套	2	20.1	40.2	无
7	拆除路面	室内外地面下挖 300mm 混凝土	m2	59	145.99	8613.53	无
8	余方弃置	1、装车 2、垃圾外运	m3	18	84.12	1514.16	无
1	屋面卷材防水	4mm 厚 sbs 沥青防水卷材一层	m2	278	68.42	19021.87	无
2	金属卷帘(闸)门	电动卷帘门	m2	26	545.60	14185.70	无
3	金属(塑钢、断桥)窗	断桥铝	m2	24	813.66	19527.84	无
4	块料墙面	300*600 瓷砖	m2	360	169.44	60998.4	无
5	天棚喷刷涂料		m2	315	59.75	18821.25	无
6	墙面一般抹灰外墙真石漆	1.原有外墙面瓷砖清洗 2.喷涂真石漆	m2	209	189.85	39678.65	无
7	室内外地坪	300mm 厚 C30 混凝土	m2	240	210.26	50462	无
8	钢筋网片	室内外地坪附加钢筋网片	t	1.5	8650.8	12976.2	无
9	块料楼地面	室内地面 800*800 瓷砖	m2	15	211.61	3174.15	无
10	电缆沟、地沟	1.钢筋混凝土现浇地沟 2.底面及壁厚均为 200mm 厚现浇钢筋混凝土	m	90	568.86	51197.4	无
11	块料楼地面	地沟底面瓷砖	m2	27	148.98	4022.46	无
12	块料墙面	地沟两侧面瓷砖	m2	792.7	60.00	47562.00	无

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)	合价(元)	备注
13	沟盖板、井盖板、井圈	不锈钢盖板 300*600	块	150	320.53	48079.8	无
14	塑料管	室外污水	m	30	1397.36	41920.92	无
15	洗涤盆	拖布池	组	3	244.39	733.17	无
16	洗脸盆	洗手池	组	3	310.93	932.79	无
17	冲洗装置	高压冲洗机	套	3	3600	10800	无
18	普通灯具	吸顶灯	套	6	111.25	667.50	无
19	工厂灯	射灯	套	12	119.09	1429.08	无
20	荧光灯	灭蝇灯	套	6	110.79	664.74	无
21	管理间	1.室内塑钢管理间 2.长3米,宽2米,高3米	平方米	51	850	43350	无
22	管理间办公桌		组	3	455	1365	无
23	管理间办公椅		套	3	117	351	无
24	管理间档案柜		组	3	620	1860	无
26	墙角护边	100*100*10	米	12	72	864	无
27	水电改造		套	3	55000	165000	无
合计						679165.59	无

4. 北泖中转站

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)	合价(元)	备注
1	防水层拆除	1、屋面原有卷材防水拆除 2、楼层出垃圾	m2	300	18.52	5554.8	无
2	立面块料拆除	室内外原有瓷砖拆除	m2	51	15.56	793.76	无
3	铲除油漆面	室内墙面及天棚面油漆铲除	m2	245	7.15	1752.24	无
4	金属门窗拆除	门窗拆除	m2	45	46.7	2101.5	无
5	灯具拆除	原有吸顶灯,射灯,灭蝇灯拆除	套	12	7.30	87.55	无
6	卫生洁具拆除	原有拖布池,洗手池拆除	套	5	20.1	100.5	无
7	拆除路面	室内外地面下挖 300mm 混凝土	m2	300	145.99	43797.6	无
8	余方弃置	1、装车 2、垃圾外运	m3	18	84.12	1514.16	无
1	屋面卷材防水	4mm 厚 sbs 沥青防水卷材一层	m2	300	68.42	20527.2	无
2	金属卷帘(闸)门	电动卷帘门	m2	39	545.60	21278.56	无
3	金属(塑钢、断桥)窗	断桥铝	m2	30	813.66	24409.8	无
4	块料墙面	300*600 瓷砖	m2	360	169.44	60998.4	无
5	天棚喷刷涂料		m2	240	59.75	14340	无
6	墙面一般抹灰外墙真石漆	1.原有外墙面瓷砖清洗 2.喷涂真石漆	m2	209	189.85	39678.65	无
7	室内外地坪	300mm 厚 C30 混凝土	m2	240	210.26	50462.4	无
8	钢筋网片	室内外地坪附加钢筋网片	t	1.5	8650.8	12976.2	无
9	块料楼地面	室内地面 800*800 瓷砖	m2	15	211.61	3174.15	无
10	电缆沟、地沟	1.钢筋混凝土现浇地沟 2.底面及壁厚均为 200mm 厚现浇钢筋混凝土	m	90	568.86	51197.4	无
11	块料楼地面	地沟底面瓷砖	m2	27	148.98	4022.46	无
12	块料墙面	地沟两侧面瓷砖	m2	792.7	60	47562.00	无
13	沟盖板、井盖板、井圈	不锈钢盖板 300*600	块	150	320.53	48079.8	无

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)	合价(元)	备注
14	塑料管	室外污水	m	30	1397.36	41920.9	无
15	洗涤盆	拖布池	组	3	244.39	733.2	无
16	洗脸盆	洗手池	组	3	310.93	932.8	无
17	冲洗装置	高压冲洗机	套	3	3600	10800	无
18	普通灯具	吸顶灯	套	6	111.25	667.50	无
19	工厂灯	射灯	套	12	119.09	1429.08	无
20	荧光灯	灭蝇灯	套	6	110.79	664.74	无
21	管理间	1.室内塑钢管理间 2.长 3 米, 宽 2 米, 高 3 米	平方米	51	850	43350	无
22	管理间办公桌		组	3	455	1365	无
23	管理间办公椅		套	3	117	351	无
24	管理间档案柜		组	3	620	1860	无
25	高压水管更换	高压管	米	30	720	21600	无
26	墙角护边	100*100*10	米	12	72	864	无
27	水电改造		套	3	55000	165000	无
合计						745947.33	无

5.未来路中转站

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金额(元)	合价(元)	备注
1	防水层拆除	1、屋面原有卷材防水拆除 2、楼层出垃圾	m2	300	18.52	5554.8	无
2	立面块料拆除	室内原有瓷砖拆除	m2	10	15.56	155.64	无
3	铲除油漆面	室内墙面及天棚面油漆铲除	m2	245	7.15	1752.24	无
4	金属门窗拆除	门窗拆除	m2	28	46.70	1307.60	无
5	灯具拆除	原有吸顶灯,射灯,灭蝇灯拆除	套	24	7.296	175.104	无
6	卫生洁具拆除	原有拖布池,洗手池拆除	套	6	20.1	120.6	无
7	拆除路面	室内外地面下挖 300mm 混凝土	m2	300	145.99	43797.6	无
8	拆除管理间		套	1	1500	1500	无
9	余方弃置	1、装车 2、垃圾外运	m3	18	84.12	1514.16	无
1	屋面卷材防水	4mm 厚 sbs 沥青防水卷材一层	m2	300	68.42	20527.2	无
2	金属卷帘(闸)门	电动卷帘门	m2	126	545.60	68746.10	无
3	金属(塑钢、断桥)窗	断桥铝	m2	30	813.66	24409.8	无
4	块料墙面	300*600 瓷砖	m2	360	169.44	60998.4	无
5	天棚喷刷涂料		m2	240	59.75	14340	无
6	墙面一般抹灰 外墙真石漆	1.原有外墙面瓷砖清洗 2.喷涂真石漆	m2	245	189.85	46513.25	无
7	室内外地坪	300mm 厚 C30 混凝土	m2	240	210.26	50462.4	无
8	钢筋网片	室内外地坪附加钢筋网片	t	1.5	8650.8	12976.2	无
9	块料楼地面	室内地面 800*800 瓷砖	m2	15	211.61	3174.15	无
10	电缆沟、地沟	1.钢筋混凝土现浇地沟 2.底面及壁厚均为	m	90	568.86	51197.4	无

		200mm 厚现浇钢筋混凝土					
11	块料楼地面	地沟底面瓷砖	m2	27	148.98	4022.46	无
12	块料墙面	地沟两侧面瓷砖	m2	792.7	60	47562.00	无
13	沟盖板、井盖 板、井圈	不锈钢盖板 300*600	块	150	320.53	48079.8	无
14	塑料管	室外污水	m	30	1397.36	41920.92	无
15	洗涤盆	拖布池	组	3	244.39	733.17	无
16	洗脸盆	洗手池	组	3	310.93	932.79	无
17	冲洗装置	高压冲洗机	套	3	3600	10800	无
18	普通灯具	吸顶灯	套	6	111.25	667.50	无
19	工厂灯	射灯	套	12	119.09	1429.08	无
20	荧光灯	灭蝇灯	套	6	110.79	664.74	无
21	管理间	1.室内塑钢管理间 2.长3米,宽2米,高3米	平方米	51	850	43350	无
22	管理间办公桌		组	3	455	1365	无
23	管理间办公椅		套	3	117	351	无
24	管理间档案柜		组	3	620	1860	无
25	石膏板吊顶		平方米	102	180	18360	无
26	墙角护边	100*100*10	米	12	72	864	无
27	水电改造		套	3	55000	165000	无
合计						797185.11	无